

**Visholm Ing. ApS**  
Woltersgade 4, 2300 København S

CVR-nr. 31 86 24 85

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

---

Bo Visholm Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Visholm Ing. ApS Woltersgade 4 2300 København S
	CVR-nr.: 31 86 24 85
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bo Visholm Madsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bovis Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og håndværksvirksomhed med speciale indenfor ingeniørbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.901 kr. mod 339.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.060 kr. mod 18.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### *Fortsat drift*

Der er væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets likviditetsbehov er dog minimalt, da driften er midlertidigt indstillet. Ved genoptagelse af driften er det ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan tilvejebringes.

#### *Kapitaltab*

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.901</b>	<b>339.234</b>
2 Personaleomkostninger	-139	-283.009
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.040</b>	<b>56.225</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-37.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.060</b>	<b>18.901</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.060</b>	<b>18.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.901
Disponeret fra overført resultat	-14.060	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.060</b>	<b>18.901</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>104.426</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>104.426</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>104.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>224</u>	<u>731</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224</u>	<u>731</u>
Likvide beholdninger	<u>1.974</u>	<u>24.350</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.198</u></b>	<b><u>25.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.198</u></b>	<b><u>129.507</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-74.669	52.568
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.669</b>	<b>102.568</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	26.867	26.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.867	26.939
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.867</b>	<b>26.939</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.198</b>	<b>129.507</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	52.567	102.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.060	-14.060
Koncerttilskud til Bovis Holding ApS	0	-113.176	-113.176
	<u>50.000</u>	<u>-74.669</u>	<u>-24.669</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Fortsat drift*

Der er væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets likviditetsbehov er dog minimalt, da driften er midlertidigt indstillet. Ved genoptagelse af driften er det ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan tilvejebringes.

#### *Kapitaltab*

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	277.339
Andre omkostninger til social sikring	139	5.670
	<u>139</u>	<u>283.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen sikkerheder.

### 4. Eventualposter

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bovis Holding ApS, CVR-nr. 39259591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
